
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
06 февраля 2020 г.                                                                                                                      № 2/4 

 

г. Красноуфимск 

 

О плане мероприятий Красноуфимской городской  

территориальной избирательной комиссии,  

посвященных Дню молодого избирателя в 2020 году 

  

В целях организации и проведения мероприятий на территории 

городского округа Красноуфимск в рамках Дня молодого избирателя                  

в 2020 году, Красноуфимская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить план мероприятий Красноуфимской городской 

территориальной избирательной комиссии, посвященных Дню молодого 

избирателя в 2020 году (прилагается).  

2. Направить настоящее решение муниципальному органу Управление 

образованием городского округа Красноуфимск, МБУ «Центр творчества детей 

и молодежи» и разместить на сайте комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комиссии Комарову О.В. 

 

Председатель 

Красноуфимской городской  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

О.В. Комарова 

   

Секретарь  

Красноуфимской городской  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

 



 УТВЕРЖДЕН  

решением Красноуфимской городской 

 территориальной избирательной комиссии 

от 06 февраля 2020 г. № 2/4 

 

 

План 

мероприятий Красноуфимской городской территориальной 

избирательной комиссии,  

посвященных Дню молодого избирателя в 2020 году 

 
№ 

п/п Мероприятие 
Сроки 

проведения 
Исполнители 

1.  Проведение классных часов, торжественных 

линеек 

с 17 по 21 февраля 

2020 года 

Сценарий – 

Комарова О.В., 

участие в линейках и 

классных часах - 

члены ТИК, УИК 

2.  Проведение интеллектуального состязания 

«ПолитикУМ» среди студенческих команд 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 февраля 2020 года Комарова О.В. 

 

 

3.  Проведение интеллектуального состязания 

«ПолитикУМ» среди команд молодежных 

клубов по месту жительства  

 

12 марта 2020 года Комарова О.В., 

специалисты  

«ЦТДиМ» 

 
4.  Подготовка и публикация материалов на сайте 

ТИК, в СМИ, социальных сетях 

Весь период Комарова О.В. 

 


